

4	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Общебольничный медицинский персонал																						
6	Врач-профпатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отдел клинической микробиологии и ПЦР-диагностики																						
7	Заведующий отделом-врач-бактериолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Отдел охраны труда																						
8	Слесарь-ремонтник (по обслуживанию пожарно-технического оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																						
9	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																						
10	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача _____ Мотушук Е.А. _____ 23.06.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономике _____ Заикина Е.В. _____ 23.06.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров _____ Геращенко А.Г. _____ 23.06.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации _____

Ахмедов Т.А. _____ 23.06.2020
(Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

898 _____ Трунова Ирина Геннадьевна _____ 22.06.2020
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)